Risultati Ricerca

Numero incarichi trovati: 31

Id
Incarico

1299986 2021

1324590 2021

Soggetto
Dichiarante

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -
Uff_eFatturaPA

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -

UF_eFatturaPA

Soggetto
Conferente

ISTITUTO
SUPERIORE
STUDI MUSICALI
"BRICCIALDI"

Fondazione TEatro
Petruzzelli Bari

Soggetto
Percettore

ANTONELLO

MAIO

VINCENZO
PERRONE

Data
Conferimento
incarico

08/01/2021

25/01/2021

Oggetto dell'incarico Compenso = Data inizio
lordo incarico

ATTIVITA' ARTISTICA 2500,00 08/01/2021

(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA 5000,00 27/01/2021

(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

Data fine

Saldato
incarico

31/10/2021

30/01/2021




@ 1465959

1537960

=

1537962

1556228

1556282

@ ® ©

1596964

®

1638362

®

1643010

12

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Conservatorio
di Musica E. R.

| Duni -

Uff_eFatturaPA

| CONSERVATORIO

STATALE DI
MUSICA "D.
CIMAROSA"
AVELLINO

ROBERTO

| MORETTI

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -
Uff_eFatturaPA

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -

Uff_eFatturaPA

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -
Uff_eFatturaPA

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -
Uff_eFatturaPA

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -

Uff_eFatturaPA

Conservatorio
di Musica E. R.
Duni -

ORCHESTRA
SINFONICA DI
LECCE EDEL
SALENTO OLES
SOCIETA

COOPERATIVA

Conservatorio di
Musica G. B.

Martini di Bologna

ASSOCIAZIONE
ALFREDO
SPERANZA

ASSOCIAZIONE
MUSICALE "LE
SETTE NOTE"
CITTA' DI GIOIA

DEL COLLE

ORCHESTRA
SINFONICA DI
LECCE E DEL
SALENTO OLES
SOCIETA'
COOPERATIVA

MITO TITO
SCHIPA - APS

Arteria
Associazione d'
arte e cultura

Ufi_eFatturaPA

COsIMO
LIVZZI

SEBASTIANO
SEVERI

SEBASTIANO

SEVERI

PAOLO
RUSSO

COsIMO
LIuzZz1

COsIMO
LIUZZI

LOREDANA
PAOLICELLI

- 03/05/2021

11/06/2021

11/06/2021

17/06/2021

16/06/2021

20/07/2021

31/08/2021

22/07/2021

| ATTIVITA' ARTISTICA
| (CANTARE/BALLARE/SUONARE)

| ATTIVITA' ARTISTICA
| (CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA
(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA
(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA
(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA
(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA
(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

ATTIVITA' ARTISTICA
(CANTARE/BALLARE/SUONARE)

300,00

300,00

300,00

1000,00

700,00

1,00

1,00

03/05/2021

20/06/2021

15/06/2021

17/07/2021

01/07/2021

22/07/2021

05/09/2021

22/07/2021

31102021
|

23/06/2021

15/06/2021

17/07/2021

30/11/2021

04/08/2021

12/09/2021

31/12/2021




Uff_eFatturaPA

'” 1326417 | 2021 | Conservatorio | CONSERVATORIO | FABIO 28/01/2021 ALTRE TIPOLOGIE 4480.00 28/01/2021 | 31/10/2021
b diMusica E.R. | DI MUSICA ACCARDI
Duni - ARCANGELO
Uff_eFatturaPA | CORELLI
1333459 | 2021 | Conservatorio | CONSERVATORIO | FABIO 02/02/2021 ALTRE TIPOLOGIE 6180,00 03/02/2021 | 31/10/2021
Ny di Musica E. R. | DI MUSICA ACCARD]
Duni ARCANGELO
CORELLI
@ 1337593 | 2021 | Conservatorio | ASSOCIAZIONE PIERO 05/02/2021 ATTIVITA' ARTISTICA 0,00 05/02/2021 | 31/12/2021
di Musica E. R. ROMANO (CANTARE/BALLARE/SUONARE) ’
Duni -
Uff_eFatturaPA
@ 1365850 | 2021 | Conservatorio | Conservatorio SEBASTIANO | 24/02/2021 ALTRE TIPOLOGIE 1000,00 24/02/2021 | 30/06/2021
di Musica E. R. | Statale di Musica SEVERI
Buni Cesena
@ 1365877 | 2021 | Conservatorio | Conservatorio SEBASTIANO | 24/02/2021 ALTRE TIPOLOGCIE 4644,00 24/02/2021 | 31/10/2021
di Musica E. R. | Statale di Musica SEVERI i
| Duni Cesena |
: @ 1375685 i2021 Conservatorio | Libera Universita di iFIORELLA {04/03/2021 IALTRE TIPOLOGIE 1500,00 17/02/2021 | 28/02/2021
j diMusicaE.R. | Lingue e SASSANELLI i ;
Duni - comunicazione !
; Uff_eFatturaPA | IlULM
] H
@ 1388202 | 2021 | Conservatorio | ASSOCIAZIONE SEBASTIANO | 11/03/2021 ATTIVITA' ARTISTICA 200,00 13/03/2021 | 13/03/2021
di Musica E. R. | CAMERATA SEVERI ! (CANTARE/BALLARE/SUONARE)
Duni ACCADEMICA
@ 1436344 | 2021 | Conservatorio | Fondazlone TEatro | VINCENZO 14/04/2021 ATTIVITA' ARTISTICA 944,00 15/04/2021 | 24/04/2021
di Musica E. R. | Petruzzelll Bari PERRONE (CANTARE/BALLARE/SUONARE)
Duni -
Uff_eFatturaPA
@ 1443695 | 2021 | Conservatorio | UNIONE MARIA 20/04/2021 ALTRE TIPOLOGIE 1050,00 24/04/2021 | 26/04/2021
i di Musica E. R. | CRISTIANA TERESA
i Duni - EVANGELICA PIZzZULLI
Uff_eFatturaPA | BATTISTA
D'TTALIA
1443717 | 2021 | Conservatorio | Conservaterio di FEDERICA 19/04/2021 ALTRE TIPOLOGIE 9590,00 19/04/2021 | 31110/2021
g di Musica E. R. | Musica "Benedetto | BIANCHI
Duni- - Marcsllo”




