## Risultati Ricerca

Numero incarichi trovati: 31

	id incarico	Anno	Soggetto Dichiarante	Soggetto Conferente	Soggetto Percettore	Data Conferimento incarico	Oggetto dell'incarico	Compenso lordo	Data inizio incarico	Data fine incarico	Salda
0	1299986	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	ISTITUTO SUPERIORE STUDI MUSICALI "BRICCIALDI"	ANTONELLO MAIO	08/01/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	2500,00	08/01/2021	31/10/2021	
0	1324590	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	Fondazione TEatro Petruzzelli Bari	VINCENZO PERRONE	25/01/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	5000,00	27/01/2021	30/01/2021	ħ

0	1465959	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "D. CIMAROSA" AVELLINO	ROBERTO MORETTI	03/05/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	3960,00	03/05/2021	31/10/2021
0	1537960	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	ORCHESTRA SINFONICA DI LECCE E DEL SALENTO OLES SOCIETA' COOPERATIVA	COSIMO LIUZZI	11/06/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	300,00	20/06/2021	23/06/2021
0	1537962	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna	SEBASTIANO SEVERI	11/06/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	300,00	15/06/2021	15/06/2021
0	1556228	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni	ASSOCIAZIONE ALFREDO SPERANZA	SEBASTIANO SEVERI	17/06/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	300,00	17/07/2021	17/07/2021
0	1556282	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	ASSOCIAZIONE MUSICALE "LE SETTE NOTE" CITTA' DI GIOIA DEL COLLE	PAOLO RUSSO	16/06/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	1000,00	01/07/2021	30/11/2021
0	1596964	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	ORCHESTRA SINFONICA DI LECCE E DEL SALENTO OLES SOCIETA' COOPERATIVA	COSIMO LIUZZI	20/07/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	700,00	22/07/2021	04/08/2021
0	1638362	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	MITO TITO SCHIPA - APS	COSIMO LIUZZI	31/08/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	1,00	05/09/2021	12/09/2021
0	1643010	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	Arterìa Associazione d' arte e cultura	LOREDANA PAOLICELLI	22/07/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	1,00	22/07/2021	31/12/2021

12

Esporta

0	1326417	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni -	CONSERVATORIO DI MUSICA ARCANGELO	FABIO ACCARDI	28/01/2021	ALTRE TIPOLOGIE	4480,00	28/01/2021	31/10/2021	_
0	1333459	2021	Uff_eFatturaPA  Conservatorio di Musica E. R. Duni	CORELLI  CONSERVATORIO DI MUSICA ARCANGELO CORELLI	FABIO ACCARDI	02/02/2021	ALTRE TIPOLOGIE	6180,00	03/02/2021	31/10/2021	
0	1337593	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	ASSOCIAZIONE	PIERO ROMANO	05/02/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	0,00	05/02/2021	31/12/2021	
0	1365850	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni	Conservatorio Statale di Musica Cesena	SEBASTIANO SEVERI	24/02/2021	ALTRE TIPOLOGIE	1000,00	24/02/2021	30/06/2021	
0	1365877	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni	Conservatorio Statale di Musica Cesena	SEBASTIANO SEVERI	24/02/2021	ALTRE TIPOLOGIE	4644,00	24/02/2021	31/10/2021	
0	1375685	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	Libera Università di Lingue e comunicazione IULM	FIORELLA SASSANELLI	04/03/2021	ALTRE TIPOLOGIE	1500,00	17/02/2021	28/02/2021	
0	1388202	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni	ASSOCIAZIONE CAMERATA ACCADEMICA	SEBASTIANO SEVERI	11/03/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	200,00	13/03/2021	13/03/2021	
0	1436344	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	Fondazione TEatro Petruzzelii Bari	VINCENZO PERRONE	14/04/2021	ATTIVITA' ARTISTICA (CANTARE/BALLARE/SUONARE)	944,00	15/04/2021	24/04/2021	
0	1443695	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	UNIONE CRISTIANA EVANGELICA BATTISTA D'ITALIA	MARIA TERESA PIZZULLI	20/04/2021	ALTRE TIPOLOGIE	1050,00	24/04/2021	26/04/2021	
0	1443717	2021	Conservatorio di Musica E. R. Duni - Uff_eFatturaPA	Conservatorio di Musica "Benedetto Marcetlo"	FEDERICA BIANCHI	19/04/2021	ALTRE TIPOLOGIE	9590,00	19/04/2021	31/10/2021	